OTHET
00 HCNOB30BAHMH HMYIEeCTBA, 3aKPENJEHHOro 32
MAOY COHI Ne 12

COT'JIACOBAHO
HaganpHuk YnpasieHus

o0pa3oBaHus
&ﬁi/ T.A. MyxataeBa

YTBEPXJIAIO
[Ipencenarens HaGnrogaTenpHOr0 COBETA
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Hcnonp3oBanne uMyIiecTsa,
3aKpEIUICHHOT0 32 yUYpPeXKACHUEM

BR.

HU3M.

Ha maygamno
OTUYETHOTO
repuoaa

Ha xoren
OTYETHOTO
IIepuoaa

O0mrass OamaHcoBas (OcCTaTO4HAs )
CTOMMOCTD HEJBI)KUMOI'O HMYIIECTBA,
HAXOSIIErOCsS Y MYHULHUITAIBHOTO
YUpEeXIEHUs Ha IIpaBe ONEepPaTUBHOIO
yIpaBIICHUS :

pyoO.

40878601,64
(24645997,01)

40878601.,64
(24011817.,53)

& )

M3MmeneHue (yBeln4eHNe, YMEHBIICHUE)
0anaHCcoBOM (OCTaTOYHOW) CTOMMOCTH
HEIBHKUMOTO UMYIIIeCTBa, HAXOASIIEroCs
Yy MYHUILIUTIAIBHOTO YYPEKIEHUS Ha IIPaBe
OIIepaTUBHOIO yIPaBIEHNUS, OTHOCUTEIBHO
IIPeIbLIYIIEro Mepruoia

Py0.

0 (-634179,48)

0 (-634179.48)

0
(-2,51)

0
(-2,57)

OoOmass OamaHcoBas (OocCTaTOYHAas)
CTOMMOCTD HEJIBIDKMUMOT'O HMMYIIIECTBa,
HAXOMSIIErocs y MYHHUIIUIIATHHOTO
yUpeXACeHUS Ha IIpaBe OllepaTUBHOIO
yIpaBlIEHUS U MEPEJaHHOTO B apeHIy

pyoO.

951942,32
(543400,45)

951942,32
(533881,02)

Obmas OamaHcoBas (OCTaTOYHAs)
CTOMMOCTD HEJBH)KUMOTO HMYIIECTBA,
HAXOMSINEroCsS Y MYHUIUIIATIHEHOTO
YUpeXXIEHUSI Ha IIpaBe OllepaTUBHOIO
YIIpaBIEHUS U MEPEIaHHOTO

B 0e3BO3ME3IHOE II0IL30BaAHUE

pyo.

3999208,07
(2282880,65)

3999208,07
(2242889,75)

OO1uast OanaHcoBasi (OCTAaTOYHAs)
CTOMMOCTh IBM)KMMOTO MMYILIECTBA,
HaXOMSIIErocs Y MYHHULHUNAIBHOTO
yUYpEeXIEeHUs Ha IpaBe OlepaTuBHOTO
yIIpaBJICHUS

pyo.

8128260,15
(1242028,92)

7813756,98
(679525,21)

OOmras OamaHcoBasi (OCTaTOYHAs)

CTOMMOCTh IBHXHUMOIO HMYIIECTBA,
HaXOMSILIErocs y MYHULUNAIBHOIO
yUpeXXJIeHUs Ha MpaBe ONMepPaTUBHOIO
YIIPaBJICHUS U MEPEeNaHHOTO B apeHIy

pyO.

655561,46
(88423,97)

548792,44
(90195,69)




Obmas OanaHcoBasi (OCTaTOYHAas)
CTOMMOCTE JIBMKUMOTO HMYIIECTBA,
HAXOISIIETOCS Y MYHHUIHUIIAIBHOIO
yUpeXACHUST Ha IIpaBe OlepaTUBHOIO
yIIpaBlIeHUs. U IIepeJaHHOI0

B 0€3BO3ME3THOE I10JIb30BAHUE

pyoO.

5584421
(0,00)

5584421
(0,00)

OOmas 1uiomans OOBEKTOB HEABMKHAMOIO
HUMYIIECTBA, HAXOASIIErocs y
MYHHUIIATATBEHOTO YIPEXKICHUSA

Ha [IpaBe ONepaTUBHOIO yIPaBICHUs

KB.M

10573,51

10573,51

OOmas riomanbk 00BEKTOB
HEIBUKUMOTO HMYIIECTBA,
HAXOMAIIErOCSd Y MYHHULUIIAIBHOIO
yUpeXIeHNs Ha IIpaBe OIepaTUBHOIO
YIIpaBJIEHUs ¥ IIePEeaHHOTO B apEeH.y

KB.M

126,8

126,8

OOmas mIomanb 00OHEKTOB
HEJBIKMMOTO HMYIIECTBA,
HAXOAIIETOCS Y MYHULHNAJIBHOIO
YUpEXKACHUsT Ha IIpaBe OlePaTUBHOIO
yIpaBJeHUs] U IIEPelaHHOIO

B 0€3BO3ME3IHOE MOJIHL30BaHHE

KB.M

532,7

532,7

10

KonuuectBO 00BEKTOB HEOBHMXKMMOIO
UMYIIECTBA, HAXOMAILIETOCS Y
MYHULIATIATBHOTO yUpEXKICHUS Ha
IIpaBe OIMEepPaTUBHOI'O YIPABJIEHUSA

eI1H
Al

11

O0BeM CpeaCTB, IOMYyYEHHEIX B
OTYETHOM IIEPUOJI€ B yCTAHOBIEHHOM
TIOPSIIKE OT PACIOPSKEHHs UMYLIECTBOM,
HAXONSIIAMCS Y MyHHUIUIIAIIBHOTO
YUIpPEeKACHNS Ha IIPaBe ONEPATUBHOIO
yIIpaBIeHUS

pyo.

392604,27 B
T.4. HEJIBHXK-
339148,97;
IBUKUMOE-
53455,30

¥

Ob1ias OamaHcoBas (OCTaTOYHAas)
CTOMMOCTD HEJBIKMMOIO KMYILIECTBA,
IPUOOPETEHHOIO YUpEeXkKIEHUEM B
OTYETHOM IIEPHOJIE 33 CYET CPEJICTB,
BBIZIEIEHHBIX MYHHULIAIIAIIEHOMY
6I021)K*6THOMy YUPEXISHHUIO Ha YKa3aHHEIE
enu

13

OG1as 0amaHcoBast (OCTaTOYHAs)
CTOMMOCTD HEJIBIDKUMOI'O0 KMMYIECTBA,
IpHOOPETEHHOr0 MYHULIMIIAIBHEIM
OIOPKETHBIM YUPEXKICHUEM B OTYETHOM
IIEpUO/IE 32 CYET JOXOI0B, OIYYEHHBIX
OT IUIATHBIX YCIYT U WHOM MpPUHOCSIIEH
JOXOJ[ IeITeTbHOCTH *

pyoO.

14

OO0tuas 6anaHcoBas (ocTaToyHas)
CTOMMOCTE 0CO0O IIEHHOTI'O

IBIOKAMOTO UMYIIECTBA,

HAaXOIAIIEerocs y MYHHUIUIAIbHOIO

OO0 KETHOTO (ABTOHOMHOT'0) YUPEXIECHUSA
Ha IIPaBe OMEPATUBHOrO yIIpaBleHus **

4919056,08
(1116599,49)

4715417,65
(635518,70)




3

14.1

Vsmenenve (yBenieHne, yMEHBIICHAR)
OanancoBoit (0cTaTOuHOI) CTOMMOCTH
0c000 LEHHOT'O IBMXHMOTO UMYIIIECTBA,
HaXOISAIIErocs y MYHHITUIIAIBHOTO
OFOJKETHOTO (aBTOHOMHOTO0) yUpexKIEHHS
Ha [IPaBe OIIEPaTUBHOTO yIIPABIIEHHUS,
OTHOCHTEJIBHO NPEeABIAYIIETO IepHOIa

PyG. | +526583.52 -203638,43
(+144389,19) | (-481080,79)
% +11,99 4,14
(+14,85)

(-43,08)

IIpumeuaHue:

* crpoku 12,13 — 3amoIHSIIOTCS TOIBKO MYHULAOAJIBHBIMU OIOIXKETHBIMHU
yUpeXKIEeHUIMHU

= CTpOKa 14 — 3amonuserca TOJIBKO MYHHIIMIIAQJIbHEIMH aBTOHOMHEIMH H
6IO,ZI)KGTHI>IMI/I YUpPCIKACHUSIMU

Hupextop MAOY COIII Ne 12

/ﬂ/&/ H.A. bapanosa




